
第一卷



第一章  招标公告

通山县 G106 大塘山桥危旧桥梁改造工程 （项目名称） 通山

县 G106 大塘山桥危旧桥梁改造工程 （标段名称）施工招标公

告

招标编号： TSZX-202506GL-536001001 

1. 招标条件

本招标项目 通山县 G106 大塘山桥危旧桥梁改造工程 （项目名称）已由 通山

发展和改革局 （项目审批、核准或备案机关名称）以 关于通山县 G106 大塘山桥

危旧桥梁改造工程可行性研究报告的批复、通发改审批【2025】146 号 （批文名称

及编号）批准建设，项目业主为 通山县公路事业发展中心 ，建设资金来自 上级补

助和自筹资金 （资金来源），项目出资比例为政府投资：3836602.56 元（占比：

100%）；，招标人为 通山县公路事业发展中心 ，招标代理机构为 湖北国兴工程咨

询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点： 通山县 。

建设规模： G106 大塘山大桥中心桩号 K1358+655,桥长 130.3 米，桥宽 12.6 米，维

修加固。 。

其他：   /                                。

2.2 招标范围

招标范围： 桥面铺装铣刨重铺，提升桥梁安全防护能力，增设防撞护栏，更换桥梁

支座、伸缩装置，空心板黏贴碳纤维布加固，基础冲刷防护等 。

标段划分： 共划分 1 个标段                 。

计划工期： 180 日历天，计划开工日期  2025 年 07 月 18 日  。

合同估算价：3836602.56 元   。



2.3 其他：    /                                。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备的最低资格条件见招标公告附录，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 本次招标 不接受 （接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下

列要求：  /                   。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的  1   (具体数量)个标段投标，每

个投标人允许中  1  个标。 / 信用等级的投标人，最多可对 / （具体数量）个标

段投标，每个投标人允许中 / 个标。

对投标人信用等级的认定条件为： / 。如果同一投标人在多个标段中均排序第

一， / （推荐中标候选人或选择中标人的方法）。

3.4 其他要求： / 。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在咸宁市

公共资源电子交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：

http://58.52.132.225:8082/suite/login）进行注册登记，并办理手机 CA（标信通）

或 CA 数字证（具体操作参见“电子交易平台”—常见问题—注册指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2025 年 06 月 19 日 00 时 00 分 至 2025 年 06 月 25

日 23 时 59 分 时止（北京时间、下同），通过互联网使用手机 CA（标信通）或 CA

数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由

联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—常见问题—如何投

标）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“电子交易平台”）

拒收其投标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为 2025 年 07 月 11 日 09 时 00 分 。

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交

易系统”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，

“电子交易系统”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明

的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子



交易系统”）将拒收。

6. 投标相关事宜

招标人将于下列时间和地点组织进行工程现场踏勘并召开投标预备会。

踏勘现场时间：不召开；

□ 召 开 ，     年   月    日    时    分 ， 地

点：            。

投标预备会时间：不召开；

□ 召 开 ，     年   月    日    时    分 ， 地

点：            。

7. 评标办法

本次招标评标办法采用双信封综合评分法。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》http://www.cebpubservice.com、 

咸宁市公共资源交易信息网 (xnggzy.cn) (发布公告的媒介名称)上发布。

http://www.xnggzy.cn/portal/


9. 联系方式

招 标 人： 通山县公路事业发展中心 招标代理机构： 湖北国兴工程咨询有限公司 

地    址： 通山县九宫大道 516 号  地    址： 通山县通羊镇柏树下桥头小区 1

栋 1 号  

邮    编：  437600         邮    编：  437600            

联 系 人： 刘鹏 联 系 人： 徐世发  

电    话： 13986628915 电    话： 17771524558  

传    真：                         传    真：                          

电子邮件：                         电子邮件：                          

网    址：                         网    址：                          

开户银行：                         开户银行：                          

账    号：                         账    号：                          

　　　　　　　　 　       　　     2025 年  6  月  18  日



附 录：

附录 1  资格审查条件(资质最低要求)

施工企业资质等级要求

1、投标人具有合格有效的营业执照；

2、投标人具有公路工程施工总承包叁级及以上资质。

3、投标人具有合格有效的安全生产许可证。

注：______________________________________________________________。

附录 2  资格审查条件(财务最低要求)

施工企业财务要求

投标人须提供近二年（2023、2024 年度）第三方出具的财务审计报告。

注：__财务要求若有前后不一致的，请以此条款为准。__。

附录 3  资格审查条件(业绩最低要求) 

施工企业业绩要求

近五年（2020 年 7 月 1 日 起至投标截止日期前一日，以合同签订时间为准）内至少承接

过一个公路工程项目（提供中标通知书或合同文本）。

注：______________________________________________________________。

附录 4  资格审查条件(信誉最低要求)

施工企业信誉要求

投标人自行承诺本单位及拟派项目经理近三年（从投标截止时间往前推算）未列入“信用 

中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购

严重违法失信行为记录名单；且以上行为不在处罚期内。若承诺失真，经调查核实按无效

投标处理且列入招标投标不良行为警示名单。

注：______________________________________________________________。



附录 5  资格审查条件(主要人员最低要求)

人  员 数  量 资 格 要 求 在岗要求

项目经理 1

具有公路工程专业贰级注册

建造师及以上资格，并持有

安全生产考核合格证书 B证；

且未担任其他在施建设工程。

项目总工 1
具有公路工程相关专业中级

及以上职称。

目前未在其他项目上任职，或

虽在其他项目上任职但本项目

中标后能够从该项目撤离

注：______________________________________________________________。

附录 6  资格审查条件(其他管理和技术人员最低要求) 

人  员 数  量 资 格 要 求

安全员 1 持有有效的安全生产考核合格证(C 证)

注：______________________________________________________________。

备注：“在所投标段免费下载招标文件”是指投标人拟参加某标段投标的，应按规

定下载该标段的招标文件。投标人的下载活动“电子交易平台”将予以记录，并可

在“下载情况查询”中查看，该记录作为投标人是否下载该标段招标文件的依据。


